
SUNOMONO 

PICKLES DE PEPINO 

PICKLED CUCUtlBER 

EDAMAME 

SOJA VERDE NA VAGEM 

SOYBEANS IN POD 

POTATO SALADA 

TSUMAMI 

SALADA DE BATATA COtl MAIONESE 

tlAYONESS WITH POTATO SALAD 

KIMUCHI 
COUVE FERMENTADA 

SPICY FERtlENTED CABBAGE 

HORENSO NO MISO 
ESPINAFRE JAPONÊS COtl 
tlOLHO DE MISO DOCE 

JAPANESE SPINACH WITH 
SWEET MISO SAUCE 

NASU DENGAKU 
BERINGELA FRITA NO MOLHO 
DE MISO DOCE 

FRIED AUBERGINE WITH 
SWEET tllSO SAUCE 

MANDIOCA COM FURIKAKE 
MANDIOCA FRITA COtl TEMPERO JAPONÊS 

4,00€ FRIED CASSAVA WITH JAPANESE SEASONING 

HIYA YAKKO 
TOFU SERVIDO FRIO 

6,00€ COLO TOFU 

6,00€ 

6,00€ 

8,00€ 

HIYASHI WAKAME 
SALADA DE ALGA WAKAtlE 

SEAWEED SALAD 

PURI PURI WINNER

SALSICHA JAPONESA COM BACON, 
BATATA,[ CHEDDAR 

JAPANESE SAUSAGE WITH BACON, 
POTATO ANO CHEDDAR CHEESE ON TOPING 

GYOZA DE PORCO 
GYOZA RECHEADO COtl PORCO 

GYOZA FILLED WITH PORK 

GYOZA VEGETARIANA 
GYOZA RECHADA COM VEGETAIS 

GYOZA FILLED WITH VEGETABLES 

PIPOCA DE CAMARÃO 
CAMARÃO Etl CUBOS COM MAIONESE PICANTE 

SHRltlP TEtlPURA IN CUBES WITH SPICY 
MAIONESE 

8,00€ 

6,00€ 

6,00€ 

12,00€ 

12,00€ 

16,00€ 

AGEDASHI DOFU 
TOFU E VEGETAIS FRITOS COM 
MOLHO DASHI 

FRIED TOFU ANO VEGETABLES 
WITH DASHI SAUCE 

KARAAGE 

FRANGO FRITO AO ESTILO JAPONÊS 

FRIED CHICKEN ON JAPANESE STYLE 

OKONOMIYAKI 
PIZZA ESTILO JAPONÊS 

JAPANESE PIZZA 

BUTA KIMUCHI 
BARRIGA DE PORCO JAPONÊS COM COUVE 
FERMENTADA 

JAPANESE PORK BELL Y WITH FERtlENTED 
CABBAGE 

BUTA KAKUNI 
BARRIGA DE PORCO ESTILO J 

AJITAMA COM TIACHU 
OVO COZIDO TEMPERADO COM SHOYU 
E BARRIGA DE PORCO GRELHADOS 

STEAMED EGG WITH SHOYU SEASONING 
ANO GRILLED PORK BELL Y 

NANBANZUKE 
ESCABECHE 

PICKLE 

BUTA MAN (2UN.) 
PÃO CHINÊS RECHEADO COM 
CARNE DE PORCO 

CHINESE BREAD FILLED WITH PORK 

10,00€ 

12,00€ 

16,00€ 

12,00€ 

12,00€ 

6,00€ 

8,00€ 

8,00€ 
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